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  Jak konwertować PDF na tekst

  Jak wszyscy wiemy, że plików PDF nie można edytować. Gdy chcemy edytować pliki PDF, możemy potrzebować konwersji plików PDF na pliki tekstowe. Jak przekonwertować pliki PDF na tekst w celu edycji bez poświęcania dużo czasu? Przeczytaj ten artykuł, znajdziesz przydatny konwerter PDF, który pomoże Ci przekonwertować pliki PDF na zwykły tekst.

  
  	Część 1. Najlepszy sposób konwersji pliku PDF na tekst
	Część 2. Konwertuj PDF na tekst online


  Część 1. Najlepszy sposób konwersji pliku PDF na tekst

  Aissesoft Konwersja plików PDF na tekst to profesjonalny konwerter, który może szybko konwertować pliki PDF na pliki tekstowe o wysokiej jakości. Dzięki PDF to Text Converter możesz konwertować kilka plików PDF na tekst jednocześnie. Możesz także zmienić nazwę plików PDF, które chcesz przekonwertować. Po przekonwertowaniu pliku PDF na pliki tekstowe można otwierać i edytować tekst za pomocą notatnika.

   Konwersja plików PDF na tekstDla Maca
    	Konwertuj pliki PDF na tekst, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx / .doc) / Excel (.xlsx / .xls) / PowerPoint (.pptx / .ppt, ePub, HTML itp.
	Zmień pliki PDF na obrazy w formatach wyjściowych, w tym TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM i JPEG2000.
	Obsługuje konwersję wielojęzycznych plików PDF w ponad 190 językach, takich jak angielski, francuski lub chiński, języki sztuczne i języki programowania itp.
	Wyodrębnij tekst z plików PDF zawierających obrazy.
	Importuj wiele plików PDF i konwertuj wszystkie te pliki PDF do różnych formatów wyjściowych jednocześnie.
	Dostosuj pliki wyjściowe i popraw efekt wyjściowy, taki jak układ, kodowanie tekstu, format obrazu / rozdzielczość / rozmiar / kolor itp.


    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  

  1Zainstaluj PDF to Text Converter na swoim komputerze

  Kliknij powyższy link, aby pobrać konwerter plików PDF na tekst, a następnie zainstaluj go na komputerze. Po zainstalowaniu uruchom go, aby był gotowy do użycia.

  2Prześlij pliki PDF

  Po uruchomieniu produktu kliknij „Dodaj plik”, aby przesłać na niego pliki PDF, które chcesz przekonwertować w celu późniejszej konwersji. Jeśli masz kilka plików PDF, możesz przesłać je w formacie PDF do konwertera tekstu, aby jednocześnie przekonwertować je na pliki tekstowe.

  
  Wskazówka: Możesz kliknąć przycisk „Dodaj folder”, aby dodać wszystkie pliki PDF w folderze.

  3Ustaw format wyjściowy

  Po dodaniu do niego plików PDF możesz kliknąć „Ustawienia wyjściowe”, aby ustawić format wyjściowy, jakość i rozdzielczość. Możesz także ustawić zakres stron w „Podglądzie” zgodnie z własnymi potrzebami.

  
  4Konwertuj PDF na tekst

  Po ustawieniu kliknij „Start”, aby rozpocząć konwersję plików PDF na tekst.

  Poczekaj kilka sekund, a zakończysz konwersję z pliku PDF na tekst.

  Jesteś w stanie przekonwertować plik PDF na inny edytowalny plik tekstowy, taki jak konwertować plik PDF do worda, Excel, RTF itp.

  Część 2: Konwertuj PDF na tekst online

  Powyżej przedstawia profesjonalny konwerter, który pomoże Ci konwertować pliki PDF na pliki tekstowe, a następnie wprowadzimy bezpośredni sposób konwersji plików PDF na pliki tekstowe online. Istnieje wiele internetowych konwerterów plików PDF, takich jak pdftotext, Zamzar, SmallPDF itp. Przedstawimy głównie pdftotekst dla Was. Poniżej znajdują się szczegółowe kroki.

  
  1Kliknij „Prześlij pliki” lub przeciągnij pliki PDF, aby przesłać na nie pliki PDF.

  2Kliknij „POBIERZ WSZYSTKO”, aby przekonwertować i zapisać pliki PDF na komputerze.

  Zaledwie dwa kroki i poczekaj kilka minut, a następnie zakończysz konwersję z pliku PDF na tekst.

  Więcej konwertera i edytora plików PDF można znaleźć w tym poście: Internetowy edytor PDF.

  Przedstawiamy dwa sposoby konwersji plików PDF na pliki tekstowe. Możesz użyć konwertera plików PDF na tekst, aby zakończyć konwersję z formatu PDF na tekst. Możesz także użyć online konwertera PDF, aby dokończyć konwersję. 

  Konwerter PDF online może zająć dużo czasu, aby przekonwertować PDF na tekst, więc PDF to Text Converter może być lepszym wyborem dla Ciebie. Mam nadzieję, że jest to dla ciebie pomocne.
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    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 125) 
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      Więcej Reading

      	Jak przekonwertować plik PDF na SWF
          W tym artykule przedstawiono konwerter plików PDF i opisano, jak konwertować pliki PDF na SWF.

        
	Jak szybko przekonwertować pliki PDF na arkusze kalkulacyjne Excel
          To jest artykuł krok po kroku, który z łatwością informuje, jak przekonwertować plik PDF na edytowalny plik Excel.

        
	Jak przekonwertować plik PDF na program Word na komputerze Mac
          W tym artykule przedstawiono użytkownikom konwerter plików PDF na Word i pokazano, jak konwertować pliki PDF na dokumenty Word na komputerach Mac.

        


    

  



    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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